

科目：(1) 調査研究費 会 計 帳 簿 令和3年度 第 3 期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
			合 計	0	

科目：(2) 研修費 会計帳簿 令和3年度 第3期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	12月25日	12/23～12/25 レクトーレ葉山B教室使用料、8名宿泊料(2泊)他	レクトーレ葉山	230,780	230,780
2	12月27日	団合宿会場への往復交通費(別紙内訳表)	各議員・事務局・講師	17,477	248,257
			合 計	248,257	

科目：(3) 会議費 会計帳簿 令和3年度 第3期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	12月6日	12/26(日)「リニア新幹線問題学習会」きゅりあんイベントホール(AB)夜間利用料	品川文化振興事業団	18,000	18,000
2	12月17日	2/6(日)区政懇談会会場使用料と付帯設備使用料	品川区	4,560	22,560
3	12月17日	12/26(日)リニア新幹線問題学習会会場用横看板製作料金	日本共産党品川地区委員会	1,000	23,560
4	12月17日	12/26リニア問題学習会zoom接続料金(1ヵ月)	安藤たい作	2,200	25,760
5	12月26日	12/26きゅりあんイベントホール付帯施設等の利用料(ワイヤレスマイク2本@300×2、プロジェクター@3,000)	品川文化振興事業団	3,600	29,360
			合 計	29,360	

科目：(4) 資料費 会計帳簿 令和3年度第3期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	10月12日	区議会議員コピー機使用料R3年度第2期分	品川区	294	294
2	10月14日	書籍代「リニア中央新幹線をめぐって」みずず書房：山本義隆：著 @1,980+送料310円+払込手数料152円	美和書店	2,442	2,736
3	10月19日	10月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	14,220
4	10月21日	コピーカウンター料金9月分(63,043円)	キャノンマーケティングジャパン	63,043	77,263
5	10月26日	東京新聞10月分購読料	東京新聞大井町販売所	2,950	80,213
6	11月8日	書籍代：①「新型コロナ特集：日本の公衆衛生の現状と感染症の課題～住民のいのち・くらしと保健師活動への提言」@1,650×1 ②「悪夢の超特急リニア中央新幹線」@1,760×1	有隣堂アトレ川崎店	3,410	83,623
7	11月8日	書籍代：貧困パンデミック-寝ている『公助』を叩き起こす 稲葉剛：著 明石書店 @1,980×1	有隣堂アトレ川崎店	1,980	85,603
8	11月10日	書籍代：①「生きたかった-相模原障害者殺傷事件が問いかけるもの」@1,540 ②「いのちを選ばないで-やまゆり園事件が問う優生思想と人権」@1,760	美和書店	3,300	88,903
9	11月12日	機関誌代金「区画・再開発通信」2021年12月～2022年3月分@700×4か月分+手数料152円	区画整理・再開発対策全国連絡会議	2,952	91,855
10	11月18日	11月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	103,339
11	11月22日	コピーカウンター料金10月分(32,081円)	キャノンマーケティングジャパン	32,081	135,420
12	11月26日	東京新聞11月分購読料	東京新聞大井町販売所	2,950	138,370
13	12月15日	都政新報購読料2022年1月～3月分	都政新報社	5,700	144,070

14	12月17日	12月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	155,554
15	12月20日	商工新聞購読料2021年7月～12月分	品川民主商工会	3,000	158,554
16	12月21日	コピーカウンター料金11月分(15,924円)	キャノンマーケティングジャパン	15,924	174,478
17	12月22日	東京新聞12月購読料	東京新聞大井町販売所	2,950	177,428
18	12月27日	コピー用紙A3*1箱	セリザワ	2,600	180,028
			合計	180,028	

科目：(5) 広報活動費 会計帳簿 令和3年度 第3期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	10月29日	区議ニュース10/10付安藤344号①、同増刷分②	豊友印刷	22,594	22,594
2	11月30日	11/21付区議ニュース中塚582、安藤345、のだて186①②印刷・送料	豊友印刷	105,754	128,348
3	11月30日	11/14付傍聴案内チラシ、11/21付同チラシ	豊友印刷	36,080	164,428
4	12月16日	コピー用紙A4@2100×6箱	セリザワ	12,600	177,028
5	12月27日	11/28安藤ニュース346、12/5中塚583、奥野45、12/06鈴木ニュース523、のだてニュース187、同のだて特別号、12/19中塚584、奥野46送料	豊友印刷	164,098	341,126
6	12月27日	リニア新幹線学習会チラシ	豊友印刷	19,800	360,926
			合 計	360,926	

科目：(6) 事務費 会計帳簿 令和3年度第3期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	10月4日	シュレッダーリース10月代金5,616円	シャープファイナ ンス	5,616	5,616
2	10月4日	コピー複合機リース10月代金20,952円	シャープファイナ ンス	20,952	26,568
3	10月4日	アスクル発注:PC用WEBカメラ(マイク内蔵100 万画素)@2,618×2個	(株)清和ビジネ ス	5,236	31,804
4	10月11日	ASAHIネット9月分払込	ASAHIネット	6,028	37,832
5	10月19日	フリーラベル@110×2、A4クリアファイル@110 ×2、レジ袋@4	キャンドウ阪急大 井町ガーデン店	444	38,276
6	10月25日	FAX回線使用料・通話料8月2,913円・9月分 2,941円	NTTファイナンス	5,854	44,130
7	10月29日	RISOインクFⅡタイプ黒@3,000×4本、同ブ ルー@3,000×2本 消費税10%	テークオフ (株)	19,800	63,930
8	11月2日	ホームページ管理・更新料10月分	ESS	77,000	140,930
9	11月4日	シュレッダーリース11月代金5,616円	シャープファイナ ンス	5,616	146,546
10	11月4日	コピー複合機リース11月代金20,952円	シャープファイナ ンス	20,952	167,498
11	11月10日	ASAHIネット10月分利用料	ASAHIネット	6,028	173,526
12	11月16日	控室シャープコードレス電話機子機の充電電池代 金	ヨドバシカメラ川 崎ルフロン店	1,220	174,746
13	11月30日	ホームページ管理・更新料11月分	ESS	77,000	251,746
14	12月2日	ボンドアロンアルファ@404×1	ツルハドラック大 井1丁目店	404	252,150
15	12月2日	コインリチウム電池CR2032@217×1	まいばすけっと 大井2丁目店	217	252,367
16	12月3日	シュレッダーリース12月代金5,616円	シャープファイナ ンス	5,616	257,983
17	12月3日	コピー複合機リース12月代金20,952円	シャープファイナ ンス	20,952	278,935

18	12月7日	タックインデックス@121×4	セリザワ	484	279,419
19	12月8日	ASAHIネット11月分利用料	ASAHIネット	6,028	285,447
20	12月23日	84円普通切手20枚	日本郵便株式会社品川区役所前郵便局	1,680	287,127
21	12月23日	FAX回線使用料・通話料11月2,866円・12月分2,981円	NTTファイナンス	5,847	292,974
22	12月27日	ペーパーボンド5本@209	セリザワ	1,045	294,019
23	12月28日	ホームページ管理・更新料12月分	ESS	77,000	371,019
			合計	371,019	

科目：(7) 人件費 会計帳簿 令和3年度第3期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	10月15日	事務局員10月給与		260,000	260,000
2	10月22日	2021年9月分社会保険料(健康保険料30,264円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=78,780円)(事業主負担分15,132円+23,790円+936円=39,858円)	日本年金機構	39,858	299,858
3	11月15日	事務局員11月給与		260,000	559,858
4	11月24日	2021年10月分社会保険料(健康保険料30,264円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=78,780円)(事業主負担分15,132円+23,790円+936円=39,858円)	日本年金機構	39,858	599,716
5	12月10日	事務局冬期賞与支払		390,000	989,716
6	12月15日	事務局12月給与		260,000	1,249,716
7	12月21日	事務局員通勤定期券3カ月(JR大井町～川崎)2022年1/2～2022年4/1	JR東日本大井町駅	15,010	1,264,726
8	12月21日	事務局員通勤定期券3カ月(川崎鶴見臨港バス)2022年1/1～3/31	川崎鶴見臨港バス	27,080	1,291,806
	12月22日	2021年11月分社会保険料(健康保険料30,264円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=78,780円)(事業主負担分15,132円+23,790円+936円=39,858円)	日本年金機構	39,858	1,331,664
				1,331,664	

第3期合計

2,521,254